第 80 回 一般社団法人全国古民家再生協会 北海道第 1 支部 例会議事録

記録日：２０１７年 ４月 ２０日  記録者：江 崎 幹 夫

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会 北海道第 1 支部 例会

開催日時 ２０１７年 ４月 １３日（木） 18：30～19：30

開催場所 札幌エルプラザ 環境研修室１

出席者 会員：江崎、井上、五十嶺  オブザーバー：野沢、小川 （※敬称略）

議事 １， 開会宣言

２， 出席者確認

３， 支部長挨拶
４， 前回議事録の確認

５， 議題並びに資料の確認

６， 本会 報告事項

本報６−１ ３月各種会議・行事報告
本報６−２ 平成２９年度地区会員大会開催に関して
本報６−３ 第８回全国会員大会開催に関して
本報６−４ 京都研修旅行開催に関して
本報６−５ その他

７， 事務局報告事項

事報７−１ 平成２９年度会員制度・入会に関して
事報７−２ 各種支部募集に関して
事報７−３ メディア掲載のお知らせ
事報７−４ その他

８， 支部報告事項
支報８−１今後のお知らせ
5 月 22 日（月）18：30  第 81 回例会（小樽市民センター第 5 会議室）
5 月 22 日（月）13：00  古民家鑑定士認定講習・試験（小樽市民センター第 5 会議室）

９， 古民家解體新書Ⅱ学習プログラム 第 9 回「巻の五 構造材について」

１０， その他

１１， 閉会宣言

決定事項 次回例会 5 月 22 日（月）19：30～ 小樽市民センター第 5 会議室にて行う。

次月議事内容 次回議事録記録者 江崎 幹夫   ・各自報告事項 など